
VIETA:

Kumkojaus centre, apie 5 km nuo SIDĖS centro, artimiausios parduotuvės apie 300 m nuo 
viešbučio, apie 11 km nuo Manavgato centro; apie 60 km nuo Antalijos oro uosto, prie viešbučio 
autobusų stotelė (Antalija).

PAPLŪDIMYS:

viešbučio, smėlio, nuolaidus įėjimas į jūrą, apie 600 m nuo viešbučio, priėjimas gatve arba 
privažiavimas nemokamu viešbučio autobusu (važiuoja kas 30 min.), nemokami paplūdimio 
skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, baras kuriame taikomas „viskas įskaičiuota“ pasiūlymas.

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės. Pastatytas 2017 m., 300 numerių, 1 pastatas, 8 
aukštai, liftai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis 
restoranas - švediškas stalas, pasaulio virtuvė, 3 restoranai á la carte – italų ir turkiška virtuvė, 
žuvies patiekalai, privaloma išankstinė rezervacija, restoranuose yra kėdutės vaikams, 5 barai, tarp 
jų baras prie paplūdimio; mini parduotuvė, krautuvėlė su suvenyrais, butikas; nemokamas belaidis 
internetas; už papildomą mokestį: interneto punktas, skalbykla, kirpykla; viešbučio teritorijoje yra 
laiptai ir lygių skirtumai; priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta), apie 30 m², su oro kondicionavimu, vonios 
kambarys (dušas, tualetas; plaukų džiovintuvas), belaidis internetas, palydovinė televizija, telefonas,
mini baras (kasdien papildomas vandeniu), kavos/arbatos rinkinys, seifas (mokamas); nemokama 
lovelė vaikui iki 2 metų užsakius prieš atvykimą; balkonas (kavos staliukas ir kėdutės); šoninis 
vaizdas į jūrą už papildomą mokestį.
Šeimyninis: 4 asmenims, min. 2 suaugusieji), apie 45 m², 2 kambariai, atskirti durimis, įranga kaip 
standartiniame numeryje, balkonas (kavos staliukas ir kėdutės), vaizdas į baseiną.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 baseinai (vienas iš jų asmenims powyżej 16 lat), gėlo vandens, gylis 1,4 m, prie baseinų 
nemokami paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai; gretimo viešbučio Dream World 
Family teritorijoje: baseinas su 7 vandens kalneliais suaugusiems ir baseinas su vandens kalneliais 
vaikams; treniruoklių salė, fitnesas, vandens aerobika, stalo, smiginis; mini klubas (4-12 metų 
vaikams), animacija suaugusiems ir vaikams, vakaro šou; SPA centras: sauna, turkiška pirtis; už 
papildomą mokestį: vandens sportai paplūdimyje (kitų organizatorių pasiūlymai).

PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:
- pandusai, rampos ir turėklai

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

pusryčiai (7.30-10.00), vėlyvi pusryčiai (10.0010.30), pietūs (12.30-14.00), vakarienė (19.00-21.00)
- švediškas stalas pagrindiniame restorane; pyragas kepyklėlėje (11.00-17.00); užkandžiai (12.00-
15.00), ledai ir pyragai (15.30-16.30) bare prie baseino; naktinė sriuba (23.00-24.00); vietiniai 
alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai paskirtuose baruose ir restoranuose (10.00-24.00); viešnagės 
metu viena vakarienė à la carte restorane; privaloma nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankes.


